СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

рабочего поселка Краснообска

Новосибирского района Новосибирской области

шестого созыва

    Р Е Ш Е Н И Е

1-я сессия

рабочий поселок Краснообск

01.10.2020 г.                                                                                                     № 9

О создании  постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов рабочего поселка

Краснообска шестого созыва

Руководствуясь ст. 11, 12 Регламента Совета депутатов рабочего поселка

Краснообска,  Совет депутатов рабочего поселка Краснообска РЕШИЛ:

1. Создать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов рабочего

поселка Краснообска шестого созыва:

- Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогово-

финансовой политике и тарифам.

               -   Постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам,

               культуре, спорту и молодежной политике.

-  Постоянная депутатская комиссия по имуществу, использованию

земли и вопросам строительства, инвестициям и

предпринимательству.

- Постоянная депутатская комиссия по вопросам благоустройства,

дорожному и коммунальному хозяйству.

-  Постоянная депутатская комиссия по работе с наказами

избирателей и обращениями жителей.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

           Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Краснообска

шестого созыва                                                                                О.Н. Дименин